[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.05.2016 №  925
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 31.03.2016 № 608
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 31.03.2016 № 608 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования муниципального образования «город Слободской» в весенний период 2016 года», а именно, изложить п.1 в новой редакции:
«1. Ввести с 4 мая  2016 года по 19 мая 2016 года временное ограничение движения транспортных средств по дорогам города для обеспечения сохранности полотна автомобильных дорог»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Шутова А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского                  И.В.Желвакова